



OY VE ÖTESİ DERNEĞİ 14 MAYIS 2023 SEÇİMLERİ ÖN BİLGİLENDİRME METNİ

Oy ve Ötesi Derneği olarak 14 Mayıs 2023 Cumhurbaşkanlığı ve Milletvekili Seçimlerinin yasal çerçevelerde ve şeffaflık içerisinde gerçekleşmesi amacıyla gönüllü organizasyonumuz, çağrı hattımız ve tutanak sistemimiz ile sahadaydık.

71 bin 936 gönüllümüz ile sahada ve teyitleme için ekran başındaydık. Çağrı hattımız gün boyunca 23 gönüllü ile 1667 çağrı aldı. 3111 dakika ülke genelinden gelen soruları cevaplayarak tüm vatandaşlara ve saha gönüllülerimize destek oldu.

Çağrı hattımız aracılığı ile bize ulaşan başlıca sorunlar; sabah saatlerinde müşahitlerin sınıflara alınmaması, 142 görev belgesi ve oy kullanma, bazı yerlerde kolluk kuvvetlerinin görev alanlarıyla ilgili tanımlama sıkıntısı, yanlış sandıkta oy kullanma, oy pusulalarının büyük olması nedeniyle zarfların kapanamaması ve sandıkta zarflardan çıkması, bu nedenle sandıkların erken saatlerde dolmasıydı.

Bu yıl ilk kez kullandığımız ve Oy ve Ötesi gönüllüleri tarafından geliştirilen secim.oyveotesi.org tutanak sistemine ise gönüllülerimiz aracılığı ile toplam 344 bin 400 tutanak yüklendi. Sisteme 130 bin 073 cumhurbaşkanlığı, 129 bin 620 milletvekili tekil tutanağı ulaştı. Bu sayılar sandıkların %66'ına ve nüfusun %70'ine denk geliyor.

En çok tutanak girişi sırayla İstanbul, Yalova, Muğla, Ankara ve İzmir'den oldu.

En az tutanak girişi ise sırayla Gümüşhane, Ardahan, Bitlis, Yozgat ve Kastamonu'dan oldu.

Topladığımız tutanak verilerini optik karakter okuyucu ile dijitalleştirdik. Okuyucunun tanımlayamadıklarını gönüllülerimiz ile manuel olarak teyitledik. Tutanak sistemimiz özellikle cumhurbaşkanlığı sonuçlarını çok hızlı ve %95'e varan bir başarı oranıyla okudu. Milletvekili tutanaklarında ise; çoğunlukla tutanaklardaki toplamların yanlış olması ve sandık başında yeniden düzenlenmesi sebebiyle sistem daha yavaş ilerledi ve beklenenden daha çok kişisel teyit etme ihtiyacı oluştu.

Bu şekilde elde ettiğimiz veriyi YSK verisi ile karşılaştırdık. Talep eden tüm siyasi partiler ile itiraz süreçlerine destek olmak, şeffaflığa katkı sağlamak için paylaştık. Ayrıca, gönüllülerimiz tarafından toplanan tüm tutanakları da tutanak.oyveotesi.org internet sitesi üzerinden kamuoyuna açtık.

15 Mayıs 2023 tarihinden başlayarak hızla artan gönüllü başvurularımızı yönlendirmek ve koordine etmek için tüm ekiplerimiz yoğun olarak çalışıyor. 28 Mayıs 2023 tarihinde gerçekleşecek ikinci tur Cumhurbaşkanlığı seçimlerinde de sahadan aldığımız geri bildirimler doğrultusunda iyileştirdiğimiz gönüllü organizasyonumuz, çağrı hattımız ve tutanak sistemimiz ile yine sahada olacağız.



OY VE ÖTESİ